INVALIDEZ LEVE (25%) NO BRAÇO ESQUERDO DEPOIS DE 7 MESES EM QUE FOI SUBMETIDO A UMA AVALIAÇÃO 

MÉDICA NA ESFERA ADMINISTRATIVA, SENDO CERTO QUE O AUTOR NÃO COMPROVOU QUALQUER 

TRATAMENTO OU MEDICAÇÃO EM DECORRÊNCIA DAS LESÕES.  

Insta salientar que o autor recebeu o valor de R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco 

centavos), pela perda completa da mobilidade de um dos cotovelos, na graduação de natureza leve (25%). 

Diante do exposto, requer a quitação administrativa do valor pago ao autor, e total improcedência do pleito